___________________________________________________________________________________________________

Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo - SP – CEP: 01109-010 - Tel: (11) 3775-4548 / 4549

Home page: www.ifsp.edu.br

MEMORANDO N. 20/2017 – DCC/CAU

São Paulo, 21 de agosto de 2017.

Para: Diretoria Geral do Campus São Paulo

Assunto: EDITAL Nº SPO.060, 21 DE AGOSTO 2017: Homologação das
inscrições e Publicação das Candidaturas Homologadas

Candidaturas homologadas à representantes docentes

- Armando Traini Ferreira
- César Augusto Vieira Valente
- Christianne dos Santos Figueiredo Ishida
- João Fernando Blasi de Toledo Piza
- José Francisco Buda
- Juliano Veraldo da Costa Pita
- Maria Cecília Lucchese
- Patrícia Andréa Paladino
- Thais Regeane Kitzinger

Candidaturas homologadas à representantes discentes

- Caroline de Paula
- Giulia Luppi Sala
- Heloísa Soares Mucciacito
- Luany Cristina da Silva
- Julia Lopes Bacci
- William de Assis da Silva

Candidaturas homologadas à representantes Técnicos em Assuntos
Educacionais ou Pedagogos

- Lucimara Del Pozzo Basso
- Rosângela Bagnoli Ovidio

Solicito publicação e informo que a eleição será realizada no dia 24 de agosto de
2017, na sala 201 (Sala dos Professores), piso superior do Bloco H, das 10 as 20
horas

Atenciosamente,
Prof. Dra. Valeria Azzi Collet da Graça

Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo

http://www.ifsp.edu.br/